O RECURSO SUPRACITADO IRÁ CONTRIBUIR PARA O DESENVOLVIMENTO DE UMA
ATIVIDADE AGREGADORA DE RENDA DIFERENTE DAS ATUALMENTES EXERCIDAS NA
COMUNIDADE, PROMOVENDO MAIS UNIÃO DOS AGRICULTORES FAMILIARES DO
ASSENTAMENTO LUIZ TALIULY NETO, E GERAÇÃO DE RENDA PARA AS FAMÍLIAS DE
ASSOCIADOS. 

Valor total do repasse: R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais).  

Período:  Agosto/2023 à Dezembro/2023.  

Tipo da Parceria: Acordo de cooperação.  

JUSTIFICATIVA PELA INEXIGIBILIDADE 

Considerando as especificidades da Lei n.º 13.019/2014, quanto a inexigibilidade do Chamamento
Público, ato respaldado na mesma lei, em seu artigo 31, II, bem como no Decreto Municipal n.º